

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ 21370277 din_ 24.02.2025 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1740383222115
	Obiectul achiziției:_ Mărfuri gospodărești 2025 p/u IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39300000-5	Lotul 1. Materiale electrice pentru anul 2025									
1	Adeziv Lincov (linoleum)	buc.	1	150,00	180,00	150,00	180,00	Incoterms 2020 DDP, la comandă, conform necesităților Cumpărătorului, în limita surselor financiare disponibile, cu livrare (la solicitarea Cumpărătorului) în decurs de 14 zile din data		
2	Adeziv montaj polistiren ermetic (alb sau transparent), tub 280 ml (жидкие гвозди) cauciuc	buc.	6	75,00	90,00	450,00	540,00			
3	Adeziv PVA 0,9 kg	buc.	7	50,00	60,00	350,00	420,00			
4	Antimucegai 1l	buc.	2	60,00	72,00	120,00	144,00			
5	Banda de mascare (скотч малярный) ~ 50 mm, 50m	buc.	7	45,00	54,00	315,00	378,00			
6	Baterii AA, AAA	buc.	700	4,90	5,88	3430,00	4116,00			

7	Baterii reincarcabile AA, AAA capacitate 2600 mAh, voltaj 1,2-1,5	buc.	4	75,00	90,00	300,00	360,00	efectuării comenzii.		
8	Burghiu beton 6 la 10 cm	buc.	5	37,00	44,40	185,00	222,00			
9	Burghiu beton 6 la 20 cm	buc.	5	40,00	48,00	200,00	240,00			
10	Burghiu diamant cheramica 10 mm	buc.	1	45,00	54,00	45,00	54,00			
11	Burghiu diamant cheramica 6 mm	buc.	3	45,00	54,00	135,00	162,00			
12	Burghiu pentru lemn 2 mm	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
13	Burghiu pentru lemn 4 mm	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
14	Burghiu pentru lemn 5 mm	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
15	Burghiu pentru lemn 6 mm	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
16	Burghiu pentru lemn 3 mm	buc.	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
17	Burghiu pentru metal 10 mm	buc.	1	25,00	30,00	25,00	30,00			
18	Burghiu pentru metal 2 mm	buc.	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
19	Burghiu pentru metal 3 mm	buc.	10	12,00	14,40	120,00	144,00			
20	Burghiu pentru metal 4 mm	buc.	10	13,00	15,60	130,00	156,00			
21	Burghiu pentru metal 5 mm	buc.	11	25,00	30,00	275,00	330,00			
22	Burghiu pentru metal 6 mm	buc.	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
23	Burghiu pentru metal 8 mm	buc.	1	25,00	30,00	25,00	30,00			

24	Canal cablu, 2m, deminsiuni 12-32	buc.	50	19,50	23,40	975,00	1170,00		
25	Căni email, 200 ml (pentru ORL)	buc.	35	47,00	56,40	1645,00	1974,00		
26	Capse Stepler pentru capsator mobila 3-11 mm,1000 buc în set	set	1	24,00	28,80	24,00	28,80		
27	Capse Stepler pentru capsator mobila 6-11 mm,1000 buc în set	set	1	24,00	28,80	24,00	28,80		
28	Ceas perete	buc.	5	350,00	420,00	1750,00	2100,00		
29	Ciocan lacatus 200 g	buc.	1	50,00	60,00	50,00	60,00		
30	Ciocan lacatus 500 g	buc.	1	75,00	90,00	75,00	90,00		
31	Clești pentru nituri manual, diametrul nituri 2,4-3,2-4-4,8 mm, (заклёпочник)	buc.	3	130,00	156,00	390,00	468,00		
32	Colțar plintă exterior	buc.	80	10,00	12,00	800,00	960,00		
33	Colțar plintă interior	buc.	95	10,00	12,00	950,00	1140,00		
34	Coș de gunoi plastic, fara capac, rotund, 10 litre	buc.	15	35,00	42,00	525,00	630,00		
35	Cuie la 100 mm	kg	3	36,00	43,20	108,00	129,60		
36	Cuie la 20 mm	kg	1	36,00	43,20	36,00	43,20		
37	Cuie la 30 mm	kg	1	36,00	43,20	36,00	43,20		
38	Cuie la 50 mm	kg	2	36,00	43,20	72,00	86,40		
39	Diblu 6x40	buc.	1700	1,20	1,44	2040,00	2448,00		
40	Diblu 6x60	buc.	800	1,25	1,50	1000,00	1200,00		
41	Disc d.125 mm metal	buc.	60	10,00	12,00	600,00	720,00		

42	Dozatoare sapun ~500 ml	buc.	15	75,00	90,00	1125,00	1350,00		
43	Foarfece taiat iarba manual	buc.	1	430,00	516,00	430,00	516,00		
44	Gel pentru desfundarea tevilor, 1L	buc.	7	70,00	84,00	490,00	588,00		
45	Grebla reglabila pentru frunze minim 53 cm, minim 15 dinti (beep) cu coada	buc.	1	105,00	126,00	105,00	126,00		
46	Grilă de ventilare (dimensiuni diverse)	buc.	75	65,00	78,00	4875,00	5850,00		
47	Îmbinare plintă	buc.	55	70,00	84,00	3850,00	4620,00		
48	Încarcator universal pentru acumulatori (AA, AAA)	buc.	1	250,00	300,00	250,00	300,00		
49	Încheietor pentru plintă	buc.	115	1,20	1,44	138,00	165,60		
50	Lame de schimb 18 mm (10 buc) pentru cuțit	buc.	2	20,00	24,00	40,00	48,00		
51	Lame pentru lobzic in complet	buc.	6	50,00	60,00	300,00	360,00		
52	Lesca pentru trimer, 2 mm, 90 m	buc.	1	85,00	102,00	85,00	102,00		
53	Lopata din plastic, lată, pentru curatirea zapadei, cu coada	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00		
54	Mănuși pentru construcție	buc.	90	8,00	9,60	720,00	864,00		
55	Nituri aluminiu/oțel (50 buc)	set	3	35,00	42,00	105,00	126,00		
56	Oglinda	buc.	5	280,00	336,00	1400,00	1680,00		

57	Pelicola pentru ambalare (rulon), latime 500mm, lungime ~200m	buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00		
58	Perie pentru WC	buc.	10	40,00	48,00	400,00	480,00		
59	Pînza pentru fierastrau metal	buc.	3	15,00	18,00	45,00	54,00		
60	Pistol din metal pentru spuma	buc.	1	120,00	144,00	120,00	144,00		
61	Plintă 2,5 m	buc.	134	49,00	58,80	6566,00	7879,20		
62	Praguleț 1,8 m	buc.	15	110,00	132,00	1650,00	1980,00		
63	Roată rotativă pneumatică, diametru 15 (carucior)	buc.	2	280,00	336,00	560,00	672,00		
64	Roată rotativă pneumatică, diametru 20 (roabă, carucior)	buc.	3	380,00	456,00	1140,00	1368,00		
65	Ruletă pentru masurat 5m	buc.	4	50,00	60,00	200,00	240,00		
66	Saci de polietelena pentru deseuri de gradina200 l, 10 buc	set	22	86,00	103,20	1892,00	2270,40		
67	Scară dubla 2*4 trepte, 90 cm, aluminiu	buc.	3	740,00	888,00	2220,00	2664,00		
68	Set Dalta pentru lemn (6 buc)	set	1	150,00	180,00	150,00	180,00		
69	Silicon universal transparent sau alb tub 280 ml	buc.	27	70,00	84,00	1890,00	2268,00		
70	Soluție de curățit pistolul de spuma poliuretanică,500 ml	buc.	2	98,00	117,60	196,00	235,20		
71	Sprei ulei pentru lăcate	buc.	11	65,00	78,00	715,00	858,00		
72	Spuma pentru pistol	buc.	10	99,00	118,80	990,00	1188,00		

73	Stepler/capsator mobila, corp metalic, reglabil, pentru capse 3-11/6-11 mm	buc.	1	185,00	222,00	185,00	222,00		
74	Stopor pentru ușă	buc.	10	55,00	66,00	550,00	660,00		
75	Suonerie cu buton pe baterie		2	70,00	84,00	140,00	168,00		
76	Suport de perete pentru prosoape de hartie	buc.	133	70,00	84,00	9310,00	11172,00		
77	Șurub autofiletant (camope3) pentru metal/lemn 20 mm	buc.	400	0,75	0,90	300,00	360,00		
78	Șurub autofiletant (camope3) pentru metal/lemn 16 mm	buc.	650	0,80	0,96	520,00	624,00		
79	Șurub autofiletant (camope3) pentru metal/lemn 35 mm	buc.	650	0,80	0,96	520,00	624,00		
80	Șurub autofiletant (camope3) pentru metal/lemn 45 mm	buc.	600	0,80	0,96	480,00	576,00		
81	Topor forjat 600 g	buc.	1	110,00	132,00	110,00	132,00		
82	Umerașe din plastic pentru haine	buc.	50	15,00	18,00	750,00	900,00		
83	Urnă din metal cu scrumiera	buc.	11	440,00	528,00	4840,00	5808,00		
84	Urnă din plastic cu pedala, cu capac, 10-12 litre, patrata	buc.	35	115,00	138,00	4025,00	4830,00		
85	Zavorașe pentru uși (inchietori) cu 4 suruburi	buc.	22	28,00	33,60	616,00	739,20		
	Total pe Lot 1					74238,00	89085,60		

	Lotul 2								
1	Transpalet manual hidraulic (Гидравлическая ручная тележка) pentru ridicarea și mutarea bunurilor grele, Capacitate (încarcatura) ~ 2300 kg, Lungime furci 1150 mm	Buc.	1	4990,00	5988,00	4990,00	5988,00		
	TOTAL					79228,00	95073,60		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1